



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB  
STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41  
TLF: 33 30 15 15  
FAX: 33 13 19 91  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Fredensborg Megastore ApS

c/o Walls A/S, Nymøllevej 6, 3450 Lyngø

CVR-nr. 31 58 35 51

## Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2017.

---

Casper Moltke-Leth  
Dirigent



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fredensborg Megastore ApS  
c/o Walls A/S  
Nymøllevej 6  
3450 Lyngø

CVR-nr.: 31 58 35 51  
Stiftet: 30. juni 2008  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017  
9. regnskabsår

### Direktion

Tom Lotz, Adm. direktør  
Jørgen Hjere Nonnemann

### Revision

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab





## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 3.612 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 solgt sin ejendom, og selskabets ledelse overvejer selskabets strategiske muligheder fremadrettet.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.205</b>	<b>4.727</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	142.536	0
Andre finansielle indtægter	47.885	64
1 Øvrige finansielle omkostninger	-307	-161
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.909</b>	<b>4.630</b>
2 Skat af årets resultat	-41.958	-1.018
<b>Årets resultat</b>	<b>91.951</b>	<b>3.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	91.951	3.612
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91.951</b>	<b>3.612</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	829.626	785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.646.896	2.427
Udsudte skatteaktiver	4.408.514	13.774
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.352.516	178
Andre tilgodehavender	0	126
Tilgodehavender i alt	<u>17.237.552</u>	<u>17.290</u>
Likvide beholdninger	<u>93.810</u>	<u>44</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>17.331.362</b></u>	<u><b>17.334</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>17.331.362</b></u>	<u><b>17.334</b></u>



## Balance 30. april

---

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	17.121.563	17.029
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.246.563</u></b>	<b><u>17.154</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	29.460	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.460</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	48
Anden gæld	25.339	132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.339</u>	<u>180</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>84.799</u></b>	<b><u>180</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.331.362</u></b>	<b><u>17.334</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	84
Andre finansielle omkostninger	307	77
	<b>307</b>	<b>161</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.460	0
Årets regulering af udskudt skat	12.498	1.018
	<b>41.958</b>	<b>1.018</b>
	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	17.029.612	13.417
Årets overførte overskud eller underskud	91.951	3.612
	<b>17.121.563</b>	<b>17.029</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 945 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


